СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Букань»
Людиновского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

от    10 февраля     2023 г.                                                                     № 8

Об отмене   решения Сельской  Думы    сельского  поселения
[bookmark: _GoBack] «Село Букань» от   23.11.2022г.№17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ОСМОТРА ЗДАНИЙ,СООРУЖЕНИЙ В ЦЕЛЯХ ОЦЕНКИ ИХ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ И НАДЛЕЖАЩЕГО ТЕХНИЧЕСКОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ В СООТВЕТСТВИИ С  ТРЕБОВАНИЯМИ  ТЕХНИЧЕСКИХ РЕГЛАМЕНТОВ К КОНСТРУКТИВНЫМ И ДРУГИМ ХАРАКТЕРИСТИКАМ   НАДЕЖНОСТИ И  БЕЗОПАСНОСТИ ОБЪЕКТОВ, ТРЕБОВАНИЯМИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ЗДАНИЙ, СООРУЖЕНИЙ  НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО БУКАНЬ"

          Руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 27.12.2022 № 2196-Ч-14/2022,   сельская  Дума    сельского поселения «Село Букань» ,
                                                             РЕШИЛА :
                1.Отменить  решение Сельской Думы     сельского  поселения  «Село Букань»  от 23 .11.2022 №17 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРОВЕДЕНИЯ ОСМОТРА ЗДАНИЙ,СООРУЖЕНИЙ В ЦЕЛЯХ ОЦЕНКИ ИХ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ И НАДЛЕЖАЩЕГО ТЕХНИЧЕСКОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ В СООТВЕТСТВИИ С  ТРЕБОВАНИЯМИ  ТЕХНИЧЕСКИХ РЕГЛАМЕНТОВ К КОНСТРУКТИВНЫМ И ДРУГИМ ХАРАКТЕРИСТИКАМ   НАДЕЖНОСТИ ИБЕЗОПАСНОСТИ ОБЪЕКТОВ, ТРЕБОВАНИЯМИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ЗДАНИЙ, СООРУЖЕНИЙ  НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «  СЕЛО БУКАНЬ»».
             2. Настоящее   решение   сельского  поселения  «Село Букань» вступает в силу со дня его подписания и подлежит   официальному   опубликованию.
              3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава
сельского поселения  «Село Букань»                                                           Терехов В.В.